*1000000526*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院主計處電子處理資料中心　書函

地址：臺北市廣州街2號

聯絡人：黃柏盛

聯絡電話：(02)23803881

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年7月13日

發文字號：中審字第1000000526號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「100年度中文全字庫應用研討會」活動說明暨報名表(0000526C1B_ATTCH1.doc)

主旨：本中心為推廣全字庫之應用，本年度將舉辦10場「中文全

字庫應用研討會」，敬邀 貴單位派員參加，並請轉知所

屬各單位及公私立學校，請　查照惠辦。

說明：

一、本研討會將介紹中文字碼，全字庫功能及應用方案，並提

供實機操作案例。

二、如對「轉碼服務」有進階需求者，請於報名表「轉碼服務

(含程式實作)介紹需求調查」欄位勾選需求時段，本中心

將視調查結果規劃舉辦研討活動。

三、研討會舉辦時間自8月9日起分別於台北、台中、高雄、花

蓮等地區辦理，時程詳如附件。

四、報名時間自7月18日起開始接受傳真或電子郵件報名；請

及早報名，避免向隅，相關資訊，請洽(02)2598-7557分機

135，曹小姐。(參加本研討會之公務人員，可登錄公務員

終身學習時數3小時)

正本：如行文單位

副本：財團法人中文數位化技術推廣基金會(含附件)、本中心審查輔導組(含附件) 2011-07-14
14:49:34